REMODELACIÓN LMT 13,2 KV CAÑADA OMBÚ – LOS AMORES –
DEPARTAMENTO VERA - EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: REMODELACIÓN LMT 13,2 KV Cañada Ombú – Los Amores – Departamento Vera.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 691.603.187,40 (Pesos, Seiscientos Noventa y Un Millones Seiscientos
Tres Mil Ciento Ochenta y Siete con 40/100) IVA INCLUÍDO. APERTURA DE PROPUESTAS:
20/03/2025 HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2025-03-20 10:00

Presupuesto oficial: 691.603.187,40

Presupuesto oficial moneda: pesos